
UCHWAŁA NR  XXXIII.      .2017 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 30 października 2017roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej  

Człuchów   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz   art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz.1870 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

 § 1. Zmienia  się  Wieloletnią Prognozę Finansową  Gminy Miejskiej Człuchów na lata 2017-2026 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.   

 § 2. Zmienia się przedsięwzięcia Gminy Miejskiej Człuchów  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

 § 3. Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej zawarto w uzasadnieniu do 

niniejszej uchwały. 

    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIII.       .2017 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 30 października 2017 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Człuchów na 

lata 2017-2026.  

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2017 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Człuchów na lata 2017-2026: 

Zmniejszenie dochodów w 2017 r. -2 235 491,50 zł

w tym: 

Zwiększenie dochodów bieżących 2 498 060,50 zł

Zmniejszenie dochodów majątkowych -4 733 552,00 zł

Zmniejszenie wydatków w 2017 r. -2 235 491,50 zł

w tym: 

Zwiększenie wydatków bieżących 2 088 271,50 zł

Zmniejszenie wydatków majątkowych -4 323 763,00 zł

Deficyt (plan) po zmianach -1 246 381,00 zł

Dodano następujące przedsięwzięcia: 

• Wykonanie albumu promocyjnego – zadania na lata 2017-2018 – zadanie bieżące 

realizowane ze środków własnych Gminy 

• Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego ul. Sienkiewicza 

oraz obszar od ul. Kościńskiego do ul. Hubala – zadania na lata 2017-2018 – zadanie bieżące 

realizowane ze środków własnych Gminy 

• Przebudowa ul. Królewskiej w Człuchowie – dokumentacja techniczna, zadanie na lata 2017-

2018 -  zadanie majątkowe  realizowane ze środków własnych Gminy 

Ponadto zmodyfikowano harmonogram realizacji przedsięwzięć dotyczących modernizacji 

oświetlenia zewnętrznego oraz utworzenia transportowego węzła integrującego – finansowe 

zaangażowanie realizacji wydatków inwestycyjnych przeniesiono na rok 2018.  Działanie to 

spowodowało zmianę wysokości dochodów i wydatków w roku 2018.  

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

Uwagi ogólne  

 Zgodnie z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

wartości przyjęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej i budżecie Gminy Miejskiej Człuchów  w 

zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu 

publicznego są zgodne. 

    US       

 


